
 
 
  

1 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ELIO  VITTORINI” 
Via S. Allende s.n.c.  -   97018  SCICLI  (RG) 

Cod.Fisc.: 90012160884 – Cod. Mecc.: RGIC81300P – Codice Univoco dell’Ufficio: UFU9MH  
Sito Web: www.comprensivovittorini.edu.it 

 tel./fax Sede centrale : 0932/930052 - tel. Sede distaccata 0932/931369 
 e-mail: rgic81300p@istruzione.it – PEC:rgic81300p@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                         Scicli, 14 aprile 2021 

 Circolare N.  166 

 

Ai docenti, agli studenti, ai genitori della scuola secondaria di primo grado 

LL. SS. 

Al Direttore S.G.A. 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

Al Personale ATA 

All’Albo 

 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza. 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Visto l’Ordinanza contingibile e urgente n. 40 del 13 aprile 2021 del Presidente della Regione 

Siciliana; 

DISPONE 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per gli studenti delle classi seconde e terze di scuola secondaria 

di primo grado, a decorrere dal 15 aprile 2021. 

 

                                                                                                              LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                          Marisa Cannata   

                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                              ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

mailto:rgic81300p@istruzione.it
mailto:rgic81300p@pec.istruzione.it

